



ArcelorMittal ROZAK

# ArcelorMittal, Osmaniye'de yeni çelik servis merkezini devreye aldı

Osmaniye'de yüzey alanı olarak en büyük çelik servis ve işleme merkezlerini faaliyete aldıklarını aktaran ArcelorMittal Distribution Solutions Türkiye CEO'su Süleyman Zakuto, yapısal çelik levha delme ve işleme, kalın etli saclar için 2'nci rulo açma ve yapma profil makinesi yatırımı yapmayı planladıklarını söyledi

ArcelorMittal Distribution Solutions Türkiye CEO'su Süleyman Zakuto, Osmaniye'de faaliyete aldıkları çelik servis ve işleme merkezinin, 80 bin metrekareli kapalı olmak üzere **antrepo** alanları dahil, toplamda 140 bin metrekarelik bir alan üzerinde kurulu olduğunu söyledi. Bu merkezin, ArcelorMittal Distribution Solutions'ın yüzey alanı olarak en büyük tesisi olduğunu vurgulayan Zakuto, tesiste tüm yapısal çelik sac, levha ve profil işleme ve imalat olanaklarının bulunacağını kaydetti.

2011 yılı başı itibarıyla Osmaniye Çelik Servis ve İşleme Merkezi'nde çelik sac, levha ve profillerin stoklanması ve satışı ile birlikte rulo açma makinesinin servise başladığını aktaran Zakuto, haziran ayında yapısal çelik profil işleme, temmuz ayında ise yapısal çelik sac ve levha işleme bilgisayar kontrollü CNC makinelerinin faa-

liyete başladığı bilgisini verdi. Yapısal çelik levha ve profil kumlama ve boyama makinelerinin 2011 yılı Eylül ayı itibarıyla faaliyete geçtiğini anlatan Zakuto, "Tesisimiz yeni makine yatırımları ile önümüzdeki aylarda yeni ürünlerle servise devam edecek. Planlarımız dâhilinde yapısal çelik levha delme ve işleme, kalın etli saclar için 2'nci rulo açma ve yapma profil makineleri de gündemde olan yatırımlarımız arasında yer alıyor" dedi.

Türkiye'de yapısal çelik sektörünü büyütme yönüne yönelik çalışmaları olduğuna dikkat çeken Zakuto, bu kapsamda Türkiye'nin hızla gelişmekte olan Anadolu bölgelerine hizmet ağlarını genişletmek amacıyla, 2010 yılı başında Osmaniye Çelik Servis ve İşleme Merkezi'nin **inşaatına** başladıklarını dile getirdi. Bulunduğu konum itibarıyla Osmaniye'nin, İskenderun **Limanı'na** ve

Ortadoğu'ya yakınlığı nedeniyle büyük bir öneme sahip olduğuna vurgu yapan Zakuto, yeni çelik servis ve işleme merkezi ile Türkiye'nin çelik işleme kapasitesine katkıda bulunmayı hedeflediklerini altını çizdi. Bu doğrultuda yıllık çelik satışı olarak 1 milyon tonu aşmayı planladıklarını söyleyen Zakuto, "Genel olarak bakıldığında bu yeni tesis açık ve kapalı depolama alanlarını ve yapısal çelik sac, levha ve profil işleme merkezini kapsıyor. Tamamen otomatik bilgisayar kontrollü makinelerin yer aldığı merkezden, makine imalatçılarına ve **inşaat** projelerine talebe ve projesine göre özel ebat ve ölçülerde sac, levha ve profil tedarik ediliyor" diye konuştu. 1983 yılında kurulmuş olan Rozak Demir Profil'in, 2007 yılında ArcelorMittal Distribution Solutions'a katıldığını anlatan Zakuto, şirketin İstanbul çevresinde dört farklı depoda hizmet verdiğini ifade etti. Rozak Demir'in, ArcelorMittal Distribution Solutions ile birleşerek Avrupa'nın en büyük **demir-çelik** stok ağının bir parçası olduğuna dikkat çeken Zakuto, ArcelorMittal Distribution Solutions Türkiye'nin, 150 bin tonu aşan stok hacmi ve binden fazla ürün çeşitliliği ile Türkiye'deki en büyük **demir-çelik** satış ve servis merkezlerinden biri olduğunu altını çizdi. Zakuto, "ArcelorMittal Distribution Solutions Türkiye, Türkiye **demir-çelik** pazarındaki lider konumuna, müşteri değerine odaklanmış, hızlı, yenilikçi ve teknolojiyle birleşen hizmet anlayışı sayesinde ulaştı. Firma aktif rol aldığı **Türk Yapısal Çelik Derneği'nin (TUCSA)** de üyeleri arasında" şeklinde konuştu.

## BİNDEN FAZLA ÜRÜN ÇEŞİDİ VAR

Süleyman Zakuto, ArcelorMittal Distribution Solutions Türkiye'nin, 150 bin tonu aşan stok hacmi ve binden fazla ürün çeşitliliği ile Türkiye'deki en büyük demir-çelik satış ve servis merkezlerinden biri olduğunu altını çizdi.

## "Distribution Solutions'ın 2010 satışı 10 milyon tonu aştı"

ArcelorMittal Distribution Solutions firmasının, dünyanın en büyük çelik dağıtıcı ve işleyicilerinden biri olduğunu vurgulayan Zakuto, dünya çapında 30 ülkede 500'den fazla birim aracılığıyla çelik ürünler, çelik çözümlere ek olarak tasarım ve teknik destek dâhil paket çözümler sunduklarını dile getirdi. 2010 yılında, 16 bin 400 kişinin çalıştığı Distribution Solutions'ın 10 milyon tonun üzerinde çelik satışı gerçekleştirdiğini belirten Zakuto, "Distribution Solutions, ArcelorMittal'ın kurum içi dağıtım ve dönüşüm koludur. Müşterilerin özel gereksinimlerini karşılamak için çelik işleme gibi katma değerli ve özel çelik çözümler sunuyor. Otomotiv, yapı, beyaz eşya, kamu işleri, **inşaat** mühendisliği ve genel endüstri dâhil çeşitli sanayi ve endüstri müşterilerine hizmet veriyor" dedi.

